
ATLETICA 100 METRI PIANI

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. tempo classifica

M SCAMARDELLA GIUSEPPE TRAP CUORE 30/08/1983 34 SENIOR 19'56'' 1 EX AEQUO

M CANTONI ROBERTO TRAP RENE 30/06/1946 71 19'56'' 1 EX AEQUO

M BRUMANA RICCARDO TRAP MIDOLLO 10/06/1974 43 SUPSEN 22'46'' 2 EX AEQUO

M PANIO ANGELO TRAP RENE 18/09/1962 55 VET 22'46'' 2 EX AEQUO



ATLETICA 200 METRI PIANI

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. tempo classifica

M BRUMANA RICCARDO TRAP MIDOLLO 10/06/1974 43 SUPSEN 35''90 1

M PANIO ANGELO TRAP RENE 18/09/1962 55 VET 38''07 2

m SCAMARDELLA GIUSEPPE TRAP CUORE 30/08/1983 34 SENIOR 42''64 3

m VOLPE STEFANO TRAP POLMONE 05/08/1970 47 SUPSEN 52''89 4



ATLETICA 1500 METRI PIANI

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. tempo classifica

M BRUMANA RICCARDO TRAP MIDOLLO 10/06/1974 43 SUPSEN 6'47''.97 1 trapiantati

M PANIO ANGELO TRAP RENE 18/09/1962 55 VET 6'48''.65 2 trapiantati

M SCAMARDELLA GIUSEPPE TRAP CUORE 30/08/1983 34 SENIOR 7'08''.84 3 trapiantati

M FARINA DOMENICO DIAL 25/05/1972 46 SUPSEN nc

M MARCHESI GIANPIERO DIAL PERIT 02/01/1960 58 VET 7'16''.10 1 dializzati



ATLETICA GETTO DEL PESO

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. lancio lancio lancio classifica

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 24/12/1985 32 SENIOR 11.90 12.85 12.35 1 trap. masch.

M GIORGI ARDUINO TRAP RENE 02/07/1957 60 SVET 10.05 10.45 10.15 2 trap. masch.

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR 5.64 9.10 9.10 3 trap. masch.

M SILVI CARLO TRAP RENE 04/11/1948 69 SVET 8.40 8.25 8.35 4

F MAZZANTINI MARGHERITA TRAP PANC/REN 04/03/1967 51 VET 5.21 5.49 4.58 1 trap. femm.

F PACE MARISA TRAP RENE 03/01/1975 43 SUPSEN 4.37 4.39 4.40 2 trap. femm.



ATLETICA GIAVELLOTTO

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. lancio lancio classifica

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 24/12/1985 32 SENIOR nullo 19.54 1 trap. masch. senior/supersenior

m BORTOLATO DANIELE TRAP POLMONE 03/03/1974 44 SUPSEN nullo 19.10 2 trap. masch. senior/supersenior

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR 17.05 16.44 3 trap. masch. senior/supersenior

F MAZZANTINI MARGHERITA TRAP PANC/REN 04/03/1967 51 VET 9.27 11.20 1 trap. femm. veterani

M SILVI CARLO TRAP RENE 04/11/1948 69 SVET 18.50 nullo 1 trap. masch. superveterani



ATLETICA LANCIO DELLA PALLA

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. lancio lancio classifica

F CASTELLANI LILIANA TRAP RENE 13/01/1959 59 VET 16.60 13.95 1 trap. femm.

F PACE MARISA TRAP RENE 03/01/1975 43 SUPSEN 12.30 15.64 2 trap. femm.

F MAZZANTINI MARGHERITA TRAP PANC/REN 04/03/1967 51 VET 12.05 13.58 3 trap. femm.

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 24/12/1985 32 SENIOR 37.12 39.00 1 trap. masch.

m BORTOLATO DANIELE TRAP POLMONE 03/03/1974 44 SUPSEN 34.40 33.78 2 trap. masch.

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR 30.88 33.56 3 trap. masch.

m DORIZZI DANIELE TRAP RENE 17/12/1966 51 VET 24.62 25.80 4 trap. masch.

M SILVI CARLO TRAP RENE 04/11/1948 69 SVET 22.92 23.97 5 trap. masch.

M ROMANO GIOVANNI TRAP FEGATO 15/05/1990 28 ADU 11.94 11.05 6 trap. masch.



MARCIA 3KM FEMMINILE - 5KM MASCHILE 

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO tempo classifica

M GIORGI ARDUINO TRAP RENE 33.07.92 1 trap. masch.

M BRUMANA RICCARDO TRAP MIDOLLO 34.49.53 2 trap. masch.

M PANIO ANGELO TRAP RENE 34.49.53 2 trap. masch.

M SCAMARDELLA GIUSEPPE TRAP CUORE 37.39.33 3 trap. masch.

M SILVI CARLO TRAP RENE 56.07.40 4 trap. masch.

F PANICO CAROLINA TRAP RENE 28.09.63 1 trap. femm.

F VIGLIETTI PATRIZIA TRAP RENE 31.57.68 2 trap. femm.



ATLETICA SALTO IN LUNGO

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. salto salto classifica

M BRUMANA RICCARDO TRAP MIDOLLO 10/06/1974 43 SUPSEN 3.10 3.44 1 trapiantati

M CANTONI ROBERTO TRAP RENE 30/06/1946 71 3.05 nullo 2 trapiantati

m BORTOLATO DANIELE TRAP POLMONE 03/03/1974 44 SUPSEN nullo 2.95 3 trapiantati

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 24/12/1985 32 SENIOR 2.55 2.75 4 trapiantati

 

M PEGE ALESSANDRO DIAL 09/03/1973 45 SUPSEN 2.50 2.87 1 dializzati



ATLETICA VORTEX

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. lancio lancio classifica

F CASTELLANI LILIANA TRAP RENE 13/01/1959 59 VET 14.54 12.70 1 trap. femm.

F PACE MARISA TRAP RENE 03/01/1975 43 SUPSEN 13.80 14.35 2 trap. femm.

F GIARDINO MARIA LUCIA TRAP RENE 13/12/1988 29 ADU 11.85 11.40 3 trap. femm.

M BORTOLATO DANIELE TRAP POLMONE 03/03/1974 44 SUPSEN 34.95 36.60 1 trap. masch.

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 24/12/1985 32 SENIOR 25.20 31.20 2 trap. masch.

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR 26.15 27.50 3 trap. masch.

M ROMANO GIOVANNI TRAP FEGATO 15/05/1990 28 ADU 14.30 17.65 4 trap. masch.

M VOLPE STEFANO TRAP POLMONE 05/08/1970 47 SUPSEN 8.16 10.35 5 trap. masch.

M PEGE ALESSANDRO DIAL 09/03/1973 45 SUPSEN 29.14 31.30 1 dial. masch.

M MARCHESI GIANPIERO DIAL PERIT 02/01/1960 58 VET 27.20 26.77 2 dial. masch.



BEACH VOLLEY 

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. team classifica

M PEGE ALESSANDRO DIAL 09/03/1973 45 SUPSEN nord-est 1

M BORTOLATO DANIELE TRAP POLMONE 03/03/1974 44 SUPSEN nord-est 1

M GIAROLA MICHELE TRAP MIDOLLO 19/09/1981 36 SENIOR nord-est 1

M MESTRINER MARCO TRAP RENE 24/07/1980 37 SENIOR nord-est 1

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR nord-ovest 2

M SCAMARDELLA GIUSEPPE TRAP CUORE 30/08/1983 34 SENIOR nord-ovest 2

M TRAJANOVSKI GORAN TRAP RENE 29/11/1976 41 SUPSEN nord-ovest 2

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 24/12/1985 32 SENIOR nord-ovest 2

M PANIO ANGELO TRAP RENE 18/09/1962 55 VET centro-sud 3

M IACOVONE PASQUALE TRAP RENE 31/07/1975 42 SUPSEN centro-sud 3

F PANICO CAROLINA TRAP RENE 27/10/1955 62 SVET centro-sud 3

F CIURLUINI SAMANTHA TRAP POLMONE 18/07/1977 40 SUPSEN centro-sud 3

F ESPOSITO MONJA TRAP MIDOLLO 07/07/1984 33 SENIOR centro-sud 3

F MAZZANTINI MARGHERITA TRAP PANC/REN 04/03/1967 51 VET centro-sud 3



CICLISMO 20KM SU STRADA

  XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO classifica 

M UCHEDDU WALTER TRAP. RENE 1

M TAGLIETTI ROBERTO TRAP FEGATO 2

M MAIORANO ANTONIO TRAP RENE 3

M PIATTI GIANPIETRO TRAP RENE 4

M DRAGONETTI SIMONE TRAP RENE 5

M GIORGI ARDUINO TRAP RENE 6

M BONGIORNI LUCIANO TRAP MIDOLLO 7

M CASABURO FRANCESCO TRAP FEGATO 8

M NARDECCHIA GIUSEPPE TRAP RENE 9

m VOLPE STEFANO TRAP POLMONE 10

F PACE MARISA TRAP RENE 1

F CASTELLANI LILIANA TRAP RENE 2



CICLISMO CRONO 5KM

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. tempo classifica

M UCCHEDDU WALTER TRAP. RENE 14/04/1971 47 SUPSEN 7.54.13 1

M TAGLIETTI ROBERTO TRAP FEGATO 24/01/1962 56 VET 7.58.15 2

M PIATTI GIANPIETRO TRAP RENE 18/07/1965 52 VET 8.10.69 3

M MAIORANO ANTONIO TRAP RENE 19/05/1977 41 SUPSEN 8.85.91 4

M BONGIORNI LUCIANO TRAP MIDOLLO 30/08/1950 67 SVET 10.04.38 5

M CASABURO FRANCESCO TRAP FEGATO 15/11/1961 56 VET 10.47.17 6

M VOLPE STEFANO TRAP POLMONE 05/08/1970 47 SUPSEN  12.17.31 7

F PACE MARISA TRAP RENE 03/01/1975 43 SUPSEN 14.09.76 1

M NARDECCHIA GIUSEPPE TRAP RENE 02/12/1960 57 VET NS

M MARCHESI GIANPIERO DIAL PERIT 02/01/1960 58 VET NS

F CASTELLANI LILIANA TRAP RENE 13/01/1959 59 VET NS



NUOTO 50 METRI DORSO

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

1

2

A B C D E F G

m/f COGNOME NOME TIPO NATO IL Età tempo classifica

M POLIDORO GIANCARLO DIAL 27/04/1946 72 1'08'' 1



NUOTO 50 METRI RANA

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. tempo classifica

M MARRUCCI GABRIELE TRAP RENE 01/09/1972 45 SUPSEN 40''4' 1 trap. masch.

M ZANETTI ALBERTO TRAP MIDOLLO 05/09/1967 50 VET 48''2' 2 trap. masch.

M MESTRINER MARCO TRAP RENE 24/07/1980 37 SENIOR 1'04''9 3 trap. masch.

M PIZZARDI GIORDANO DIAL 30/06/1983 34 SENIOR 54''5 1 dial. masch.



NUOTO 50 METRI STILE LIBERO

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 3/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. tempo classifica

M PIZZARDI GIORDANO DIAL 30/06/1983 34 SENIOR 36''05 1 dial. masch.

M ARISCO EMANUELE DIAL 22/07/1957 60 SVET 1'30'' 2 dial. masch.

M MARRUCCI GABRIELE TRAP RENE 01/09/1972 45 SUPSEN 32''8 1 trap. masch.

M ZANETTI ALBERTO TRAP MIDOLLO 05/09/1967 50 VET 37''9 2 trap. masch.

M MESTRINER MARCO TRAP RENE 24/07/1980 37 SENIOR 40''5 3 trap. masch.

M TRAJANOVSKI GORAN TRAP RENE 29/11/1976 41 SUPSEN 48''5 4 trap. masch.



TORNEO DI PETANQUE

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

1

2

3

4

5
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7
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m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. classifica

M SILVI CARLO TRAP RENE 04/11/1948 69 SVET 1 trap. masch.

M DORIZZI DANIELE TRAP RENE 17/12/1966 51 VET 3 trap. masch.

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR 2 trap. masch.

F PANICO CAROLINA TRAP RENE 27/10/1955 62 SVET 1 trap. femm.

F ESPOSITO MONJA TRAP MIDOLLO 07/07/1984 33 SENIOR 2 trap. femm.

F GIARDINO MARIA LUCIA TRAP RENE 13/12/1988 29 ADU 3 trap. femm.



TORNEO DI TENNIS 

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

TENNIS SINGOLO MASCHILE

DORIZZI 

vs 4-6 COLLI

COLLI

VS  7-5

MESTRINER

vs 4-6 PEGE

PEGE

TENNIS DOPPIO MASCHILE

COLLI-DORIZZI

vs 6-3

MESTRINER-PEGE

TENNIS SINGOLO FEMMINILE

MIGNONE ANNA MARIA 1



TORNEO DI TENNISTAVOLO

 XXVIII GIOCHI NAZIONALI TRAPIANTATI - XXV GIOCHI NAZIONALI DIALIZZATI

PINETO - 2/6/2018

m/f COGNOME NOME TIPO ORGANO NATO IL Età CAT. N.

M RIGO MARCO TRAP RENE 19/05/1980 38 SENIOR 1

M ROMANO GIOVANNI TRAP FEGATO 15/05/1990 28 ADU 2

M FABIANI PIETRO TRAP DIAL 16/06/1964 53 VET 3


